1

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO RIO PARDO
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 002/2011

AVISO

Prezados (as) Candidatos (as)

A Câmara Municipal de Santa Cruz do Rio Pardo e a Dexter Consultoria Educacional e

Concursos Públicos, vem através deste informar que, devido ao grande interesse, por parte dos
pretensos candidatos, na participação em mais de um cargo para o Concurso Público nº 002/2011,
decidem que não haverá coincidência de horários para realização das provas para os cargos
abaixo relacionados, podendo o candidato se inscrever para mais de um cargo em concurso, desde
que observados o critério e a tabela abaixo.

A não coincidência somente se dará para os cargos elencados na tabela abaixo,

correspondentes na mesma linha, não se responsabilizando a DEXTER e a Câmara Municipal de
Santa Cruz do Rio Pardo por qualquer coincidência de horários para os cargos não elencados na
tabela abaixo.

OS HORÁRIOS DE PROVA SERÃO DIFERENTES PARA:
Cargo Não coincidirá com

101 - Serviços Gerais

102 - Vigia

202 - Motorista do Legislativo

203 - Telefonista

201 - Auxiliar Legislativo

102 - Vigia

202 - Motorista do Legislativo

203 - Telefonista

Ressaltamos que suas inscrições somente serão efetivadas após a compensação do

pagamento dos boletos bancários, portanto não deixe de realizar o pagamento e garantir a
homologação de suas inscrições.

Caso reste alguma dúvida estaremos a disposição para esclarecimentos através do

nosso S.A.C. pelo número (011) 5031-2471 ou pelo Formulário de Contato Fale Conosco em nosso
site www.dexter.net.br.

Atenciosamente,

Santa Cruz do Rio Pardo, 11 de janeiro de 2012.

ROBERTO MARIANO MARSOLA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DEXTER CONSULTORIA EDUCACIONAL E CONCURSOS PÚBLICOS